2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 27 апреля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 263

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                  муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 380                «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии                          администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Арзгирского муниципального округа                   Ставропольского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ" Об общих принципах             организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 №502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», Уставом Арзгирского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского                муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 380              «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»
1.1. Исключить из состава постоянно действующей межведомственной комиссии администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края (далее - комиссия) Новак Н.А., Комарову Д.С., Мармуру А.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Кравченко Максим
Сергеевич

	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
секретарь комиссии.

	Гришина Ирина
Павловна

	старший экономист, исполняющий обязанности начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в п. Чограйском

2. Изменить должность члена комиссии:

	Фисун Александр
Николаевич

	начальник отдела муниципального хозяйства администрации Арзгирского муниципального округа заместитель председателя комиссии

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края Дядюшко А.И.

4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута